

**ZTI I.PP domu U Strhance13, Přerov**

5.3. 2025

Famos-Přerovská vodoinstalační spol. S r.o., Kratochvilova 128/41,
Přerov

Částečná výměna ležatých rozvodů studené, teplé vody a cirkulačního potrubí
(pravá polovina domu)

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
1	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	55,000	61,00	3 355,00
2	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x2.8 mm	m	4,000	421,00	1 684,00
3	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4.4 mm	m	16,000	578,00	9 248,00
4	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 40x5.5 mm	m	12,000	656,00	7 872,00
5	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 50x6.9 mm	m	20,000	958,00	19 160,00
6	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 63x8.6 mm	m	3,000	1 394,00	4 182,00
7	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 28mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	4,000	122,00	488,00
8	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 35mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	16,000	132,00	2 112,00
9	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 42mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	12,000	137,00	1 644,00
10	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 54mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	16,000	151,00	2 416,00
11	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 64mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	4,000	201,00	804,00
12	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	2,000	82,00	164,00
13	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	12,000	91,00	1 092,00
14	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	10,000	96,00	960,00
15	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	16,000	99,00	1 584,00
16	Kohout kulový přímý typ 300F 5/4" nerezový	ks	1,000	943,00	943,00
17	Kohout kulový přímý typ 300F 6/4" nerezový	ks	3,000	1 338,00	4 014,00
18	Kohout kulový přímý typ 300F 2" nerezový	ks	2,000	1 338,00	2 676,00
19	Kohout kulový přímý FF páka art 660 plnoprůtočný 2" nerezový	ks	1,000	1 872,00	1 872,00
20	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	51,000	26,00	1 326,00
21	Přepojení na stávající rozvody	ks	6,000	1 200,00	7 200,00
22	Odvoz a likvidace stávajícího potrubí a suti	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
23	Doprava, přesun materiálů	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
24	Úklid stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
25	Uchycovací a upevňovací materiál - konzoly, objímky, atd.	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Součet bez DPH

84 196,00